Cnyx06a 3a00Tbl 0 Gyxrantepe

MeHsit0 npumep 1 BCe NO3nLmm 3aBeqy 0MHaKoBO.

HanmMEHOEAHKE

- Toeapel
= Benpo ManeHekoe
= Benpo ManeHekoe

= BE,D,FIEI ManeHEKDE

B OCB Tak — Bce no3uumm 100% oguHakosele ayonu.

000 "Air Tu Tug"

Byx3kcnept8

0BGopoTHO-cANbAOBAA BEAOMOCTL NO cHeTY 41 322018 T.

Cuer
HomeHknatypa

41

41.01

Benpo ManeHekoe
Benpo ManeHekoe

Benpo ManeHekoe

Hroro

Nwy nybmm.

Mokaza-
TEMM

BY
Kon.
BY
Kaon.
EY
Kan.
EY
Kon.
EY
Kon.
bY
Kon.

CankAo Ha HaYano Nepuoga

Oefier

MHe HYXXHbI MONHbIE COBMaAEeHUA.

Kpegut

QBopoTE 23 NepHOL

Hefiet

50 000,00
500,000
50 000,00
800,000
1000000
100,000
2000000
200,000
a0 000,00
a00,000
80 000,00
800,000

Kpenut

75 000,00
750,000
75 000,00
750,000

A 000,00
50,000

20 000,00
200,000
50 000,00
a00,000
75 000,00
750,000

Mpocoyx8

CankAo Ha KOHEL NepHOaa
Hefier Kpegut

5 000,00
50,000
5 000,00
50,000
A 000,00
50,000

5 000,00
50,000

B aToit d)opMe MHOXECTBO d)I/IJ'IprOB U HYXHO I'I0ﬂ06paTb TOT, 4YTO NOAXOANT MMEHHO NoJ BaLly

cUTyauumto.



Cnyx6a 3ab0Tbl 0 GyxranTtepe Byx3kcnepT8 Mpod6yx8

A
I e (CToerer) S N

[MpaBuna noucka aybnen "HomeHknatypa"

HFIEIBHJ'IEI NOHCER:

MNone MNpaeuna

] MmnopTep

| Koa

[ ] Kog onepauMK 4nA pazigena 7 gek.. |
|| Mexoeoe wagenue

E HaumeHoeaHMe Coenanaet

| HomerknaTypHaa rpynna

[] Homep IO

lﬂK|IDTI‘u‘IEHa| I'?|

HaunHaro nouck.

JaneHue guined (15 pegnpyamie]

Mouck 1 yaaneHue aybnei

MckaTe B: [EEEI HomeHknatypa | ]

CrhupaTe: Boe anemMeHTel |

CpaBHHBaTbZ HaWMEHDESHHWE COBNENAET

fI E Monck aybnel He BEINOAHANCA. 3afadTe yCcnoBWA 0THORE M CPEBHEHKA W HaxmuTe "Halth oy

Haith aybnu = H JaKPEITE | IT|

Pesynbrar.



Cnyx06a 3a00Tbl 0 Gyxrantepe Byx3kcnept8

Mpocoyx8

1 [EHEK M unaneHHE Aytned (15N peanpuaTHe]
Mouck 1 yganeHue aybnei
Mokate B: HomeHknatypa

CrfiupaTte: BEice anemeHTel

CpaBHHBaTbZ HaWmeHoEaHWE COENaRART

B OTMeTHTE KaK OpMIMHaN OTKpEITE g | | EE MOETOpHTE NOHCK

HaumeHoeaHHe (i ]

e v Benpo maneHskoe (3)

% Beapo ManeHekoe 2
v Benpo manexekoe 2
v Benpo maneHekoe 2

Hafnedo ayined: 3 (cpean anemedtoe: 0). Boe oTMeYeHHEIE 3NEMEHTEl By dyT NOMEYEHE HA YAANEHME W 2aM... Boe MecTa Mcnonk2oeaHua

Ona anementa "Benpo ManeHskoe" HalneHo aybnei: 3

SRR o %

l ¥nanute ayonw > ‘ 3akpEITE ?

Bce aybnu HanaeHb! U Ha Kakoil SNeMEHT nepeHecT 060poThbl He NPUHLMMMAMBHO.

Hanpumep, Ha 110 No3uumio.

1 [GHek M uganeHHe ayaned (15N pegnpHaTHe]
Mouck 1 yaaneHue aybnei
Mekate B HomeHknatypa

Othupate: Boe anemeHTel

CpaBHHEATE:

v Bce HalnedHee Aybnu (3) yonewro obbenHHERE
e "Benpo maneHekoe (HomeHknatypa)”

< HoBblld nowck

Onepauus BoinonHeHa. Mposepsto OCB.

000 "Aii Tu Tua"
Q06opoTHO-CANbA0BaA BeAO0MOCTh Mo cHeTy 41 322018 T.

Cyer Mokaza- Caneno Ha Ha4ano neproda
HomeHknatypa TENK HAefier Kpeaut
41 BY
Kon.
41.01 BY
Kaon.
Beapo maneHekoe B
Kon.
Hroro bY
Kon.

QB0paTE 28 NepHo g

Hefet

G0 000,00
800,000
80 000,00
800,000
g0000,00
200,000
80 000,00
§00,000

OcTtanacb ogHa noauuus B OCB, YTO 1 HYXHO BbIN0 NOY4nT.

Kpegut

75 000,00
750,000
75 000,00
750,000
74 000,00
740,000
75 000,00
750,000

S IENER ‘o x

JakpbITh ?

Caneqo Ha KOHey Neproda
Hefet Kpenur

5 000,00
50,000
5 000,00
50,000
5000,00
40,000
5 000,00
30,000



Cnyx06a 3a00Tbl 0 Gyxrantepe

Byx3kcnept8

Mpocoyx8

Yo ewe o4eHb BAXXHO. MomeyeHHble Ha yaaneHne anemMeHTbl cpasy yaanuTb, MHaye
COTPYOHMKM X BbIGEPYT eLle pa3 u Npouecc npaeku OyaeT 6EeCKOHEYHbIM.

- HomeHknaTypa

CJcHoEHOE  Buosl HOMEHENATY LI

YBT3 YYETS HOMEHKNATY AL

Coznate Coznate rpynny ™

3arpyauTe Brirpyzute

HauMeEHOEAHKE

+ 3 Toeapsl
= Benpo ManeHekoe
& Benpo manedekoe

& Benpo maneHekoe

Yoanutb Yepes

Onepauun — CepBuc — YaaneHne noMmeyYeHHbIX 00EKTOB

MnaeHoe

Pykoeogutenta .
Evrantepckni yqeT

BaHk W kacca

Bk
[0 asu ONEpalwm, BEELEHHEIE BRYUHYH
Pl THNOBEIE ONEpaLMK

@DpMHpDBEHHE YCTABHOMD KanWTana

Clearepy HauucneHue AHERLEHS 0B
MpouzECTED HiypHan npoeogok
OC W HMA

3akphITHE NepUoaa

SIPITENE) () (7P SAKPEITHE MECALE

Onepauym PernameHTHEIE 0NepaLul

CNpaekd-pacyeTsl
OTYETE

MomowHuk no yyety HAC
CnpasaqHmku PernamenrTHee onepam HOC

AQMHHMCTIHPOESHHE

HAC
OTpaskedne Havncnenwa HOC

Orpaskenne HAC k eriveTy

YCH

3aMHCH KHAMM 4oKogoE W packogoe YOH

Peructpaura cymuel yoemka YCH

1aMEHEHKE DEMMME HANOMOoGNOHEHWA

MomowHME no nepexogy Ha YCH

CepBuc

YIaneHHe NoMeYeHHED 0BBEKTOE

[pyNNoEOE NepenpoEeneHHE DOKyMEHTOE

MHbopralra

Hoeocti



